
Pánev Nedis elektrická, na smažení
FCSP110EBK40

cena vč DPH: 1461 Kč
cena bez DPH: 1207 Kč

Kód zboží (ID): 3612267

PN: FCSP110EBK40

Záruka: 24 měsíců

Elektrická pánev Nedis patří mezi univerzální spotřebiče do vaší kuchyně.
Využijete ji pro vaření, pečení, dušení, smažení i restování. Díky velkému
objemu v ní připravíte v podstatě jakékoliv jídlo. Vejde se do ní totiž až 7 l vody. Pro
pánev najdete využití, ať už vaříte maso, zeleninu nebo cokoliv jiného.

Hlavní přednosti

Vhodná na vaření, pečení, dušení, smažení i restování
Velký objem – 7 litrů
Nepřilnavý povrch
Nastavitelná teplota
Hliníkové tělo a topné těleso pro rovnoměrné rozložení tepla
Poklička z odolného tvrzeného skla
Teplovzdorná držadla pánve
Možnost mytí v myčce na nádobí

Nastavitelný termostat 

Nastavte si vhodnou teplotu pro vaření různých surovin. Termostat udržuje
stabilní teplotu. Vy ji kontrolujete a přizpůsobujete podle receptu a vlastních potřeb.
Své oblíbené jídlo tedy nespálíte. Silné hliníkové tělo pánve a topné těleso 

Snadné mytí a bezpečné používání 

Poklička se vyrábí z tvrzeného skla nepřilnavý a snadno ho vyčistíte. Pánev i



pokličku umyjete ručně nebo ji vložíte do myčky na nádobí 

Uvařte si i v kempu 

Připojte pánev Nedis k elektrické zásuvce 

Specifikace

Značka: Nedis
Model: FCSP110EBK40
Určení: elektrická pánev na smažení

Napájení

Typ zdroje napájení: síťové napájení
Vstupní napětí: 230 V AC 50 Hz
Max. spotřeba energie: 2200 W

Funkce a vybavení

Nepřilnavý povrch: ano
Nastavitelný termostat: ano
Chladná rukojeť: ano

Fyzické parametry

Objem nádoby: 7 l
Vnitřní výška: 80 mm
Délka napájecího kabelu: 0,7 m
Barva: černá
Materiál: hliník, plast
Hmotnost: 3715 g
Rozměry: 490 x 215 x 306 mm

Obsah balení
1x elektrická pánev na smažení Nedis FCSP110EBK40

<div class="korektura">
<p><strong>Elektrická pánev Nedis</strong> patří mezi univerzální spotřebiče
do vaší kuchyně. Využijete ji pro <strong>vaření, pečení, dušení, smažení i
restování</strong>. Díky velkému objemu v ní připravíte v podstatě jakékoliv jídlo.
Vejde se do ní totiž <strong>až 7 l</strong> vody. Pro pánev najdete využití, ať už
vaříte maso, zeleninu nebo cokoliv jiného.</p>
<h3>Hlavní přednosti</h3>
<ul>



<li>Vhodná na vaření, pečení, dušení, smažení i restování</li>
<li>Velký objem – 7 litrů</li>
<li>Nepřilnavý povrch</li>
<li>Nastavitelná teplota</li>
<li>Hliníkové tělo a topné těleso pro rovnoměrné rozložení tepla</li>
<li>Poklička z odolného tvrzeného skla</li>
<li>Teplovzdorná držadla pánve</li>
<li>Možnost mytí v myčce na nádobí</li>
</ul>
<h3>Nastavitelný termostat</h3>
<p><strong>Nastavte si vhodnou teplotu</strong> pro vaření různých surovin.
<strong>Termostat</strong> udržuje stabilní teplotu. Vy ji kontrolujete a
přizpůsobujete podle receptu a vlastních potřeb. Své oblíbené jídlo tedy nespálíte.
Silné <strong>hliníkové tělo</strong> pánve a <strong>topné těleso</strong>
rozkládá teplo rovnoměrně po celém jejím povrchu.&nbsp;</p>
<img src="https://datastore.penta.cz/produkty/6/3/9/6396836/1.jpg"
alt="Elektrická pánev na smažení Nedis FCSP110EBK40" />
<h3>Snadné mytí a bezpečné používání</h3>
<p>Poklička se vyrábí z <strong>tvrzeného skla</strong> a spolu s knoflíky a
držadly odolá teplu. Při přenášení pánve se tedy nespálíte, i když ji uchopíte za
držadla a odnesete na stůl hned po vaření.&nbsp;Vnitřní kamenný povrch pánve je
<strong>nepřilnavý</strong> a snadno ho vyčistíte. Pánev i pokličku umyjete
ručně nebo ji vložíte do <strong>myčky na nádobí</strong>.&nbsp;</p>
<h3>Uvařte si i v kempu</h3>
<p>Připojte pánev Nedis k <strong>elektrické zásuvce</strong> a pusťte se do
přípravy oběda či večeře. Používejte ji doma nebo si ji přibalte na chatu či do
kempu, kde nemáte přístup k sporáku či varné desce.&nbsp;</p>
<h3>Specifikace</h3>
<ul class="para">
<li>Značka: Nedis</li>
<li>Model: FCSP110EBK40</li>
<li>Určení: elektrická pánev na smažení</li>
</ul>
<h4>Napájení</h4>
<ul class="para">
<li>Typ zdroje napájení: síťové napájení</li>
<li>Vstupní napětí: 230 V AC 50 Hz</li>
<li>Max. spotřeba energie: 2200 W</li>
</ul>
<h4>Funkce a vybavení</h4>
<ul class="para">
<li>Nepřilnavý povrch: ano</li>
<li>Nastavitelný termostat: ano</li>
<li>Chladná rukojeť: ano</li>
</ul>
<h4>Fyzické parametry</h4>
<ul class="para">
<li>Objem nádoby: 7 l</li>
<li>Vnitřní výška: 80 mm</li>



<li>Délka napájecího kabelu: 0,7 m</li>
<li>Barva: černá</li>
<li>Materiál: hliník, plast</li>
<li>Hmotnost: 3715 g</li>
<li>Rozměry: 490 x 215 x 306 mm</li>
</ul>
<h3>Obsah balení</h3>
<ol>
<li>1x elektrická pánev na smažení Nedis FCSP110EBK40</li>
</ol>
</div>

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

